REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLESI SH.A.PEQIN
o ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE
Nr. 7 Z.prot. Peqin me 2¢ . o 2013
VENDIM
Nr.7. Datez/ /¢ 2013

“Per lirimin nga detyra dhe emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres te Ujesjellesit
SH.A.Peqin™

Mbeshtetur ne ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™ 1 ndryshuar, neni
135, germa c. si dhe VKM nr.660 date 12.09.2007 “Per transferimin ¢ aksioneve te shogerise se
ujesjellesve dhe kanalizimeve, njesive te qeverisjes vendore, bashkive dhe komunave™, Asambleja e
Pergjithshme e Aksionereve te Ujesjellesit SH.A Pegin, pas diskutimit te anetareve te pranishem ne
mbledhje. Z.llir Rrushi. perfagesues i Aksionerit Bashkise Peqin me 63,1% te aksioneve dhe
Z.Jashar Tabaku, perfagesues i Aksionerit Komunes Sheze me 36.9% te aksioneve ne mbledhjen e
dates.2),. /9.2013 vendosi;
Vendosi :

1.Te miratoje propozimin per lirimin nga detyra te anetareve te Keshillit Mbikqgyres te Ujesjellesit
SH.A.Pegin te personave te meposhtem:
- Te Aksionerit Bashkise Pegin

e  Adam Jahja
¢ Fatos Pipa
e Florian Gripshi

- Te Aksionerit Komunes Sheze

e Avdulla Tabaku
2.Te miratoje propozimin per emerimin si anetare te Keshillit Mbikqyres te Ujesjellesit SH.A.Peqin
te personave te meposhtem:

- Te Aksionerit Bashkise Pegin

e Alban Cela

e Dashamir Kruja

®  Astrit Isay

- Te Aksionerit Komunes Sheze
e Myslim Karaj

3. Ngarkohet me zbatimin e ketij vendimi dhe kryerjen e procedurave te metejshme te regjistrimit ne
QKR. Drejtoria e Ujesjellesit SH.A Peqin.
4. Ky vendim hyn ne fugi menjchere.

PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE,

KRYETARI ____ANETARI

-/ Jashar TABAKU /

-~

/ Tlir RRUSHI /




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLESI SH.A.PEQIN
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

Nr. 2 Z.prot. Peqin megy . 1.2013
VENDIM
Nry7. Datez4./.2013
“Per miratimin e rezultatit financiar te Shogerise se Ujesjellesit SH.A.Peqin per vitin 2012"

Meshtetur ne ligjiin m.9901. date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare”. neni 133,
pika 2, germa dh, ligjin m.8438. date 28.12.1998 "Per tatimin mbi te ardhurat" neni 3311.si
dhe Statutit dhe Aktit te Themelimit te shogerise, pasi mori ne shqvrtim bilancin kontabel dhe
pasqyrat financiare te shogerise. per vitin 2012, Asambleja ¢ Aksionereve. pas diskutimeve te
anetareve te pranishem ne mbledhje, vendosi me 2 (dv) vota pro:

Vendosi :

1. Te miratoje rezultatin financiar te Shoqgerise se Ujesjellesit SH.A.Peqin. per vitin 2012 si dhe
Pasqyrat Financiare te vitit ushtrimor 01.01.2012 deri me 31.12.2012.

(B

. Humbja e viti 2012 prej 8.681.6311 leke te mbartet ne vitin pasardhes.

3. Ne zbatim te paragrafit 4 te nenit 33/1 te ligjit 8438 date 28.12.1998 "Per tatimin mbi te
ardhurat”. i ndryshuar dhe pikes 5 dhe 6 te Udhezimit te Ministrit te Financave m.65 date
30.01.2006. ky vendim te depozitohet brenda dates 31.10.2013. prane Drejtorise Rajonale
Elbasan,

4. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te ligjit 9723 date 03.05.2007 "Per gendren kombetare te
regjistrimit”. ky vendim se bashku me pasqyrat perkatese financiare te viti 2012 dhe kerkesat e
tjera, te depozitohet brenda dates 31.10.2013. prane QKR.

3. Ngarkohet Drejtoria e Ujesjellesit SH.A Peqin per zbatimin e ketij vendimi.

6. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

PER A@AMBLLNE E PER_GHTI]SH\’IE TE AKSIONEREVE
-r

KRY‘E»TﬁRI Athm

/ ir &Ru'iﬂw IJashar TABAKU /




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLESI SH.A.PEQIN
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

hr@_.pmt. Peqin me 24 . /02013

VENDIM
Nrgs. Date 7. /52013

“Per uljen e kapitalit, nga kalimi i pasurive komunave perkatese"

Meshtetur ne ligjiin m.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, neni 133,
pika 2, germa e, Statutin ¢ shogerise Ujesjelles SH.A.Peqin. si dhe Vendimin e keshillit
Mbikgyres Nr/ , date 26.10.2012 ~Per miratimin e kalimit te pasurise komunave perkatese™. me
propozim te Drejtorise se Ujesjellesit SH.A.Pegin, Asambleja e Aksionereve, pas diskutimeve
le anetareve te pranishem ne mbledhje, vendosi me 2 (dy) vota pro;
Vendosi :

I.Te miratoje pakesimin e kapitalit te Shogerise Ujesjellesi Pegin  SH.A.. per uljen neto te
aktiveve afatgjata materiale, te transferuara ne Komunat Gjocaj. Karine dhe Perparim, per
vleren 6.151.077 (gjashtemilion e njeqind e pesedhjete e njemije e shtatedhjete e shtate) leke.

2. Pas ket vendimi kapitali i Ujesjellesit SH.A Peqin eshte 44.448.923 (dyzet e kater milion e
katerqind e dyzet e tetemije e nentegind e njezet e tre) leke.

3. Ky vendim depozitohet ne Qendren Kombetare Tregtare, brenda afateve ligjore.
4. Igarkohet Drejtoria e Ujesjeltesit SH A Peqin per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE
KRYETARI ANETARI

{llir RRUSHI/ /Jashar TABAKU /
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